DECRETO N° 34.451 DE 31/07/2018.

AUTORIZA A CONTRATACAO DE PESSOAL
NA AREA DA EDUCACAO POR TEMPO
DETERMINADO E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E TENDO EM
VISTA O DISPOSTO NAS LEIS N° 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS
ALTERACOES, E RESULTADO FINAL HOMOLOGADO ATRAVES
DO DECRETO N° 33.677, DE 30/01/2018.

DECRETA:

Art. 1° Fica a Geréncia de Recursos Humanos - Secretaria de
Administracdo e Recursos Humanos do Municipio de Aracruz, autorizada a proceder a
contratacdo por tempo determinado das Senhoras constantes do Quadro de Contratagao
anexo, nos respectivos periodos, cargos, carga horaria, saldrio e colocagdo, com
exercicio na Secretaria de Educacdo — SEMED, conforme classificagio obtida no
Processo Seletivo Simplificado SEMED 001/2018, conforme Memorando n°
1073/2018-GRH.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagao.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 31 de Julho de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

ILZA RODRIGUES REALLI
Secretaria de Educacao



QUADRO PARA CONTRATACAO

- , CARGA ,
COLOCACAO| NOME CARGO | PERIODO | AKSR ISALARIO
FLAVIANI Pﬁg%(]IEIéI?ORRDIEA 01/08/2018
425 FELIPE LO- R A 30H  |835.58+CS
PES EDUCAGCAO 11 4/150018
BASICA
ROZILENE Pﬁgi?(IIEIéI?ORRDIfA 01/08/2018
426° PILGER PE-| 0 00 O A 30H  |835.58+CS
RONI 14/12/2018

BASICA




